嘉兴市水务投资集团有限公司文件
嘉水务〔2011〕88号                  签发人：朱春林

关于加强绿化建设与养护工作的通知
所属各企业：

按照集团公司2012年度绿化工作目标和创建森林城市工作任务，集团公司于2011年10月20日、22日、11月1日、3日分别对污水处理厂、污水泵站、固废公司、石臼漾湿地公园、石臼漾水厂、贯泾港水厂，嘉源污水处理公司管理的2个沿街绿化小品和中环南路1号泵站、中环南路2号泵站、甪里街泵站、建国北路泵站、洪兴路泵站的绿化建设、绿化养护情况进行了检查，现将检查情况反馈给你们。请各相关单位根据反馈意见分别制定整改计划，涉及养护问题的应立即整改，涉及补植的最迟在2012年3月底前完成。整改计划于11月10日报集团公司办公室，集团公司将根据各单位上报的整改计划进行复查。本次未检查的绿地，请各单位进行自查，并做好相关的整改工作。

附：各单位绿化检查反馈意见

嘉兴市水务投资集团有限公司

二○一一年十一月四日

主题词：绿化  建设养护  通知
抄报：                                        共印9份
嘉兴市水务投资集团有限公司办公室    2011年11月4日印发

PAGE
2